
 

Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 1 / 13 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
odbor životního prostředí a zemědělství 
 
 
Datum: 10.9.2018 
Evidenční číslo: 134704/2018/KUUK 
Číslo jednací: 3086/ZPZ/2018 - 3 
Vyřizuje/linka: Ing. Smělík/181 
E-mail:                       smelik.z@kr-ustecky.cz 

 
 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako odvolací 
správní orgán příslušný podle § 67 odst.1písm. a) zákona číslo 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a podle § 89 odst. 1 zákona číslo 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), rozhodl  o 
odvoláních Pavla Nováka nar. 2.12.1969 podaném dne 2.7.2018, Václava Nováka nar. 
15.4.1977 podaném dne 28.6.2018 a doplněném dne 29.6.2018, Vladimíra Moravce nar. 
17.6.1959 podaném dne 2.7.2018, Antonína Zábranského nar. 17.8.1936 podaném dne 
2.7.2018 a Honebního společenstva Klobuky IČO 48703320 podaném dne 2.7.2018 proti 
rozhodnutí Městského úřadu Louny, odboru životního prostředí, zn.: 
MULNJ/1456/2017/ŽP/Stř č.j.: MULNCJ45293/2018 ze dne 14.6.2018, kterým bylo 
rozhodnuto podle § 30 odst. 1 zákona 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších 
předpisů, o přičlenění honebních pozemků z neuznané honitby Telce 

takto:   

odvolání Pavla Nováka nar. 2.12.1969 podané dne 2.7.2018, Václava Nováka nar. 15.4.1977 
podané dne 28.6.2018 a doplněné dne 29.6.2018, Vladimíra Moravce nar. 17.6.1959 podané 
dne 2.7.2018, Antonína Zábranského nar. 17.8.1936 podané dne 2.7.2018 a Honebního 
společenstva Klobuky IČO 48703320 podané dne 2.7.2018 proti rozhodnutí Městského 
úřadu Louny, odboru životního prostředí, zn.: MULNJ/1456/2017/ŽP/Stř č.j.: 
MULNCJ45293/2018 ze dne 14.6.2018, kterým bylo rozhodnuto podle § 30 odst. 1 zákona 
449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o myslivosti“), o 
přičlenění honebních pozemků z neuznané honitby Telce 

zamítá 

 a rozhodnutí Městského úřadu Louny, odboru životního prostředí, zn.: 
MULNJ/1456/2017/ŽP/Stř č.j.: MULNCJ45293/2018 ze dne 14.6.2018 

potvrzuje 

podle ustanovení § 90 odst. 5 správního řádu. 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu 

AGROS Vraný, družstvo vlastníků, IČ 00103632, Vraný č.p. 122, 273 73 Vraný u Slaného 
Zemědělské družstvo Peruc, IČ 00121509, Peruc č.p. 304, 439 07 Peruc  
Městys Peruc, IČ 00265331, Oldřichova č.p. 49, 439 07 Peruc 
Římskokatolická farnost Zlonice, IČ 61896217, Pejšova č.p. 47, 273 71 Zlonice 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny, IČ 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 2 / 13 

01312774, Pražská č.p. 765, 440 01 Louny  
Severočeská vodárenská společnost a.s., IČ 49099469, Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 
415 01 Teplice  
Ministerstvo dopravy, IČ 66003008, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha  
ASAPO develery s. r. o., IČ 24174955, Záhřebská č.p. 760/46, 120 00 Praha 2 
Zemědělské družstvo "Bitiny", IČ 00121690, Vrbno nad Lesy č.p. 35, 439 06 Vrbno nad Lesy 
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO - Oddělení územní správy nemovitého 
majetku Praha, IČ 60162694, Hradební č.p. 772/12, 110 00 Praha  
Ministerstvo obrany, IČ 60162694, Tychonova č.p. 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6 
COMAGRIN, a. s., IČ 24217646, Na Radosti č.p. 184/59, 155 21 Praha 
p. Václav Novák, nar. 15.04.1977, Horní Kamenice č.p. 4, 273 72 Vraný u Slaného 
p. Markéta Suchá, nar. 31.08.1975, Vítězná č.p. 1573, 274 01 Slaný  
p. Anna Vejrašková, nar. 14.11.1938, Pod Kovárnou č.p. 126, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Stanislav Lánský, nar. 04.06.1960, Navrátilova č.p. 836, 274 01 Slaný  
p. Marie Provazníková, nar. 05.05.1957, Fűgnerova č.p. 421, 273 71 Zlonice 
Ing. Milena Hemzalová, nar. 22.01.1955, Nový Malín č.p. 574, 788 03 Nový Malín 
p. Oldřich Bečvář, nar. 29.04.1944, Na Karlově č.p. 221, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Ivana Bečvářová, nar. 01.05.1949, Na Karlově č.p. 221, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Jiří Dragoun, nar. 11.07.1964, Vladislavova č.p. 712, 440 01 Louny  
p. Petr Štulík, nar. 05.07.1966, Vraný č.p. 66, 273 73 Vraný u Slaného 
p. Dana Štulíková, nar. 26.08.1968, Vraný č.p. 66, 273 73 Vraný u Slaného 
p. Marie Dragounová, nar. 23.06.1929, Černická č.p. 1780/6, 100 00 Praha 10-Strašnice 
p. Miroslava Kubelková, nar. 02.06.1928, Rychtářská č.p. 630/1, 460 14 Liberec  
Ing. Zbyněk Blažek, nar. 18.08.1952, Lesní č.p. 345,439 07 Peruc 
p. Čestmír Brabec, nar. 23.01.1980, Kaplířova č.p. 623,411 17 Libochovice 
p. Jaromír Havlík, nar. 09.09.1977, Komenského č.p. 364, 439 07 Peruc 
p. Vladimír Kučera, nar. 15.04.1965, Danešova č.p. 206, 439 07 Peruc 
p. František Plíva, nar. 13.05.1948, Stradonice č.p. 6, Peruc, 440 01 Louny  
p. Zdeněk Plíva, nar. 06.08.1951, Jablonského č.p. 399, 439 07 Peruc 
p. Václav Robek, nar. 03.07.1950, Pátek č.p. 35, Peruc, 439 08 Pátek u Loun 
p. Jiří Beránek, nar. 26.06.1936, Mánesova č.p. 1491/1, 274 01 Slaný  
p. Pavel Novák, nar. 02.12.1969, Jarpice č.p. 29, 273 72 Vraný u Slaného 
p. Daniela Obrová, nar. 14.03.1945, Na Skala č.p. 194, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Daniela Charvátová, nar. 25.01.1963, Rudé armády č.p. 76,m Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Jaroslav Obr, nar. 18.04.1967, Na Skala č.p. 194, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Věra Zelenková, nar. 02.05.1953, Rudé armády č.p. 11, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Eva Menclová, nar. 23.04.1952, Stará náves č.p. 14, 331 51 Kaznějov 
DiS. Petra Bláhová, nar. 20.12.1978, Přemyslovců č.p. 2051, 440 01 Louny  
Ing. Pavlína Burdíková, nar. 02.07.1970, Kulturní č.p. 1783, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
PaedDr. Lenka Doubková, nar. 12.05.1964, Kulturní č.p. 1739, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm  
p. Ladislav Hora, nar. 30.05.1973, Široká č.p. 176, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Dana Měchurová, nar. 07.04.1953, Vratislavská č.p. 386/7,181 00 Praha 81 
Mgr. Vlasta Havlíková, nar. 05.03.1979, Komenského č.p. 364, 439 07 Peruc 
p. Miloš Horník, nar. 15.07.1955, Telce č.p. 35, Peruc, 440 01 Louny  
p. Milena Horníková, nar. 14.08.1955, Telce č.p. 35, Peruc, 440 01 Louny  
Ing. Tomáš Jonáš, nar. 10.09.1968, Evaň č.p. 123, 410 02 Lovosice 2 
p. Antonín Zábranský, nar. 17.08.1936, Polní č.p. 21, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Zbyněk Tůma, nar. 15.09.1952, Nádražní č.p. 213, 439 07 Peruc 
p. Marek Lehner, nar. 01.06.1977, Přímá č.p. 1643/29, 150 00 Praha 5-Smíchov 
p. Václav Koubek, nar. 18.07.1940, Kpt. Nálepky č.p. 2221, 440 01 Louny  
p. Zdeněk Markvart, nar. 14.06.1949, Sokolská č.p. 113, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Zlatuše Šťástková, nar. 01.06.1958, Zázvorkova č.p. 2003/14, 155 00 Praha  



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 3 / 13 

Ing. Mája Čejchanová, nar. 30.08.1956, Zázvorkova č.p. 2003/14, 155 00 Praha  
p. Antonín Lanc, nar. 16.11.1951, Hřbitovní č.p. 80,Peruc-Telce, 440 01 Louny  
Ing. Vladimíra Michnová, nar. 15.03.1974, Adamova č.p. 460/1, 162 00 Praha  
p. Jaroslav Buřič, nar. 07.03.1983, Telce č.p. 37,Peruc, 440 01 Louny  
p. Vratislav Filip, nar. 29.12.1942, Rudé armády č.p. 34, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Alena Filipová, nar. 02.09.1946, Rudé armády č.p. 34, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Miroslava Suchá, nar. 13.08.1959, Okružní č.p. 2671, 470 01 Česká Lípa  
p. Miroslav Suk, nar. 23.04.1953, Učitelská č.p. 72, 273 74 Klobuky v Čechách 
p. Vladimír Moravec, nar. 17.06.1959, Pražská č.p. 325, 274 01 Slaný  
p. Anna Šulcová, nar. 11.10.1955, Boloňská č.p. 303/4,109 00 Praha 
p. Václav Bernášek, nar. 10.08.1984, Na Karlově č.p. 192, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
RNDr. Ing. Julius Müller, CSc., nar. 03.03.1960, Sokolovská č.p. 30/59,186 00 Praha  
Ing. Jiří Zelenka, nar. 04.09.1978, Rudé armády č.p. 11, Peruc-Telce, 440 01 Louny 
p. Tomáš Lanc, nar. 04.04.1986, Lesní č.p. 343, 439 07 Peruc 
p. Marie Polášková, nar. 30.06.1926, Vrbičany č.p. 23, 273 74 Klobuky v Čechách 
p. Stanislava Kouklová, nar. 21.05.1949, Šlapanice č.p. 65, 273 71 Zlonice 
p. Zdeňka Molnárová, nar. 23.01.1953, Fadějevova č.p. 1178/4, 148 00 Praha  
p. Antonín Strachota, nar. 12.07.1951, Rudé armády č.p. 111, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Karel Skřivan, nar. 20.01.1956, Jordana Jovkova č.p. 3252/3, 143 00 Praha  
p. Hana Chlistovská, nar. 30.04.1958, Nová pražská č.p. 1716, 256 01 Benešov u Prahy 
p. Zuzana Skřivanová, nar. 05.04.1973, Masarykova č.p. 522/362, 400 01 Ústí nad Labem  
p. Anna Strachotová, nar. 21.05.1925, Rudé armády č.p. 111, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Tomáš Pavlík, nar. 21.04.1976, Černochov č.p. 21, Peruc, 440 01 Louny  
Ing. Zdeněk Černý, nar. 27.06.1963, Danešova č.p. 205, 439 07 Peruc 
p. Josef Náprstek, nar. 27.12.1958, Vrbno nad Lesy č.p. 97, 439 06 Vrbno nad Lesy 
p. Lenka Dandová, nar. 03.01.1968, Nová č.p. 136, 273 74 Klobuky v Čechách 
Ing. Miloslav Šedivý, nar. 15.03.1959, Na Větrově č.p. 792/53, 142 00 Praha  
Ing. Ilona Šedivá, nar. 21.07.1967, Na Větrově č.p. 792/53, 142 00 Praha  
p. Pavel Herink, nar. 13.01.1961, Zahradní č.p. 2468, 440 01 Louny  
Ing. Mája Čejchanová, nar. 30.08.1956, Zázvorkova č.p. 2003/14, 155 00 Praha  
p. Věnceslava Kučerová, nar. 07.02.1937, Pod Kovárnou č.p. 138, Telce, 440 01 Louny  
MVDr. Jiří Hrdina, nar. 26.04.1955, Těhul č.p. 134, Kvíc, 274 01 Slaný  
p. Eva Chourová, nar. 29.03.1939, Lomená č.p. 2859, 470 01 Česká Lípa  
Ing. Jana Hacksteiner, nar. 14.11.1966, Heitzing č.p. 1, 5261 Helpfau-Uttendorf, Austria 
p. Josef Kučera, nar. 14.08.1961, Fügnerova č.p. 189, 439 07 Peruc 
p. Miroslav Kučera, nar. 14.11.1966, Kpt. Jaroše č.p. 43/32, 434 01 Most  
Prof.Ing. František Trnka, CSc., nar. 19.03.1931, Zázvorkova č.p. 2003/14, 155 00  Praha  
p. Jiří Tomec, nar. 27.03.1948, Nová č.p. 140, 273 74 Klobuky v Čechách 
p. Jaroslav Kulhánek, nar. 10.05.1973, Katovická č.p. 404/18, 181 00 Praha  
p. Zdeněk Lukáš, nar. 16.12.1970, Smolnice č.p. 16, 439 14 Smolnice 
Ing. Václav Bakalář, nar. 08.10.1953, U Menhiru III č.p. 245, Zbuzany, 252 25 Jinočany 
RNDr. Drahomíra Prokšová, nar. 26.05.1958, Souběžná č.p. 219, 252 41 Dolní Břežany 
p. Martin Cvrk, nar. 18.05.1991, Vraný č.p. 159, 273 73 Vraný u Slaného 
Ing. Josef Hořeňovský, nar. 19.01.1959, Táboritská č.p. 1083/13, 130 00 Praha 3-Žižkov 
p. Jindřich Suchel, nar. 16.02.1943, Buštěhradská č.p. 348, Dubí, 272 03 Kladno  
p. Vlasta Švobová, nar. 13.03.1948, 17. listopadu č.p. 2075, 440 01 Louny  
p. Vlastimil Hlaváč, nar. 28.10.1965, Na Skala č.p. 210, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Hana Hlaváčová, nar. 18.06.1961, Na Skala č.p. 210, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Marie Hrdličková, nar. 22.12.1954, Kpt. Nálepky č.p. 2234, 440 01 Louny  
p. Zdeněk Zeman, nar. 12.03.1969, Vršovice č.p. 89, 440 01 Louny  
p. Renata Patolánová, nar. 17.03.1973, Na Vinicích č.p. 562, Libiš, 277 11 Neratovice 
p. Michal Sedláček, nar. 25.05.1980, Libinská č.p. 173, 267 06 Hýskov   
p. Tereza Sedláčková, nar. 08.06.1984, Palouček č.p. 1709, Beroun-Město, 266 01 Beroun  



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 4 / 13 

p. Miroslav Vicka, nar. 21.10.1957, Puchmajerova č.p. 886, Beroun-Město, 266 01 Beroun  
p. Jaroslava Špičáková, nar. 27.04.1931, Klapkova č.p. 888/94, 182 00 Praha  
p. Věnceslava Krátká, nar. 31.05.1956, nám. Petra Obrovce č.p. 2260, 440 01 Louny  
p. Vít Pácha, nar. 21.04.1964, Komenského č.p. 116, 439 07 Peruc 
p. Livia Kubátová, nar. 07.10.1954, Václavská č.p. 1748/13, 120 00 Praha 2-Nové Město 
p. Zuzana Hrunková, nar. 01.11.1978, Třeboňská č.p. 250/1, 140 00 Praha 4-Michle 
p. Stanislav Římovský, nar. 03.05.1966, Brloh č.p. 6, 440 01 Louny  
RNDr. Vladimír Hájek, nar. 10.04.1943, Šlejnická č.p. 2018/1, 160 00 Praha 6-Dejvice 
MUDr. Čestmír Ramík, nar. 18.03.1956, U Soudu č.p. 6199/21, 708 00 Ostrava  
p. Pavla Zajícová, nar. 07.11.1949, Květinová č.p. 999/11,Svinov, 721 00 Ostrava  
p. Jiří Ramík, nar. 17.09.1980, Krameriova č.p. 5095/2, Třebovice, 722 00 Ostrava  
p. Martin Bárta, nar. 12.06.1963, U kněžské louky č.p. 2151/18, 130 00 Praha 3-Žižkov 
p. Jan Dosoudil, nar. 07.03.1977, K Lípám č.p. 710, Švermov, 273 09 Kladno  
p. Marcela Provazníková, nar. 27.11.1979, Nádražní č.p. 890/50, 150 00 Praha 5-Smíchov 
Mgr. Petr Dosoudil, nar. 04.11.1978, Ant. Suchého č.p. 1787, 272 01 Kladno  
p. Miroslava Horníková, nar. 19.04.1951, Telce č.p. 35, Peruc, 440 01 Louny  
p. Tomáš Husák, nar. 22.01.1972, náměstí Milady Horákové č.p. 2135/16, 326 00 Plzeň  
p. Miloslav Lukáš, nar. 30.12.1969, Sulec č.p. 27, Toužetín, 440 01 Louny  
Ing. Barbora Strnadelová, nar. 21.01.1982, Horní Bečva č.p. 678, 756 57 Horní Bečva 
p. Irena Hausdorfová, nar. 18.03.1957, Karla Šrůmy č.p. 415, 439 01 Černčice 
Ing. Jiří Macek, nar. 10.03.1958, Černuc č.p. 19, 273 23 Černuc 
Ing. Arnoštka Petrusová, nar. 05.01.1978, Smolnice č.p. 212, 439 14 Smolnice 
p. Pavel Beránek, nar. 19.01.1963, Jarpice č.p. 30, 273 72 Vraný u Slaného 
p. Václav Loucký, nar. 10.10.1948, Norská č.p. 2491, Kročehlavy, 272 01 Kladno  
p. Václav Mička, nar. 06.08.1946, Na Skala č.p. 204, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
Ing. Petr Šimák, nar. 31.05.1961, Petýrkova č.p. 1943/4, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha  
p. Ivan Elsnic, nar. 04.12.1966, Tržní náměstí č.p. 874/3, 415 01 Teplice  
p. Marie Vaňková Dražanová, nar. 20.04.1956, nám. F. L. Věka č.p. 34, 518 01 Dobruška 
Ing. Jarmila Sejáková, nar. 13.11.1959, Tylova č.p. 435, 439 01 Černčice 
p. Vladimír Kott, nar. 22.03.1975, Hřivčice č.p. 146, Peruc, 440 01 Louny  
MUDr. Miroslava Lancová, nar. 31.07.1955, Lesní č.p. 343, 439 07 Peruc 
p. Radek Holub, nar. 07.05.1973, Hřivčice č.p. 148, Peruc, 440 01 Louny  
p. Anna Uhlíková, nar. 18.02.1936, Učitelská č.p. 9, 273 74 Klobuky v Čechách 
p. Dagmar Jánská, nar. 12.07.1964, V. B. Třebízského č.p. 138, 273 74 Klobuky v Čechách 
Ing. Věra Čermáková, nar. 17.08.1958, Petra Obrovce č.p. 2252, 440 01 Louny  
p. Josef Ekrt, nar. 31.12.1955, Kokovice č.p. 50, 273 74 Klobuky v Čechách 
p. Marta Prošková, nar. 04.02.1916, Rakovnická č.p. 2502, 440 01 Louny  
Bc. Kateřina Moravcová, nar. 29.06.1977, Šumavská č.p. 281, Záluží, 330 11 Třemošná 
Mgr. Slavěna Walterová, nar. 16.03.1951, Pražská č.p. 2533, 438 01 Žatec  
p. Alena Korfová, nar. 08.03.1955, Čeradice č.p. 99, 438 01 Žatec 
p. Stanislav Hnilica, nar. 03.02.1970, Poustka č. p. 27, 439 07 Peruc 
p. Renáta Cvrková, nar. 25.07.1969, Vraný č. p. 159, 273 73 Vraný u Slaného 
p. Miroslava Kúdelová, nar. 02.03.1941, Havlíčkova č. p. 304, 353 01 Velká Hleďsebe 
p. Petr Krupka, nar. 03.04.1965, Sokolská č. p. 163, Telce, 440 01 Louny 
p. Svatuše Zemanová, nar. 07.08.1931, Chuderov č. p. 81, 400 02 Chuderov 
Myslivecký spolek Vraný, IČ 26624796, Vraný č.p. 4, 273 73  Vraný u Slaného 
Honební společenstvo Vraný, IČ 48703257, Horní Kamenice č.p. 9, 273 72  Vraný u Slaného 
Myslivecký spolek Klobuky, IČ 86594532, Vraný č.p. 4, 273 73 Vraný u Slaného 
Honební společenstvo Klobuky, IČ 48703320, 9. května č.p. 10, 273 74 Klobuky v Čechách 
Perucká myslivecká společnost, IČ 26644622, Poustka č.p. 27, 439 07 Peruc 
Honební společenstvo Peruc, IČ 71181440, Oldřichova č.p. 49, 439 07 Peruc 
Honební společenstvo Hřivčice, IČ 71243631, Hřivčice č.p. 22, Peruc, 440 01 Louny  
Myslivecký spolek Hřivčice, IČ 03812766, Hřivčice č.p. 22, Peruc, 440 01 Louny  



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 5 / 13 

Honební společenstvo Panenský Týnec, IČ 47786914, Panenský Týnec č.p. 101, 439 05  
Panenský Týnec 
Myslivecký spolek Panenský Týnec, IČ 46762311, Panenský Týnec č.p. 101, 439 05 
Panenský Týnec 
p. Anna Beránková, Telce 
p. Marie Beránková, Riegrová č.p. 25, Praha 
p. Marie  Bozděchová , Jablonského č.p. 541, 440 01 Louny 
p. Jaroslav Bradáč, Bítozeves č.p. 82 
p. Petr Hlavsa, Vaníčkova č.p. 1533/5, 430 01 Chomutov 
p. Libuše Horníková, Telce 
p. Kristina Horová, Kletečná, Velemín u Lovosic 
p. Ervín Husák, Uherce 
p. Anna Husáková, Uherce 
p. Josef Krupka, Charvátce č.p. 26 
p. Božena Krupková, Charvátce č.p. 26 
p. Rozalie Kytková, Slabce u Rakovníka 
p. Barbora Mrázková, Parkan č.p. 184, Radlice 150 00 Praha 5 
p. Oldřiška Nováková, Telce č.p. 14 
p. Václav Nový, Kladenská č.p. 68, Minice, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
p. Jaroslav Obr, Telce, Peruc 
p. Josef Obr, Telce, Peruc 
p. Stanislav Obr, Telce, Peruc 
p. Václav Obr, Telce, Peruc 
p. Alžběta Obrová, Telce, Peruc 
p. Anna Obrová, Telce, Peruc 
p. Antonín Srb, Telce 
p. Josef Traxl, Vrbičany č.p. 17, 273 74 Vrbičany 
p. František Trýbl, Kokovice č.p. 15 
p. Václav Vítoch, Vrbičany č.p. 114, 273 74 Vrbičany 
p. Josef Zahálka, Rudé Armády č.p. 31 440 01 Louny  
Myslivecké sdružení Peruc, IČ 432717 

 

ODŮVODNĚNÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „odvolací 
správní orgán“), obdržel dne 20.8.2018 prostřednictvím Městského úřadu Louny, odboru 
životního prostředí (dále jen „prvoinstanční správní orgán“) odvolání Pavla Nováka nar. 
2.12.1969, Václava Nováka nar. 15.4.1977, Vladimíra Moravce nar. 17.6.1959, Antonína 
Zábranského nar. 17.8.1936 a Honebního společenstva Klobuky IČO 48703320 proti 
rozhodnutí prvoinstančního správního orgánu zn.: MULNJ/1456/2017/ŽP/Stř č.j.: 
MULNCJ45293/2018 ze dne 14.6.2018, kterým bylo rozhodnuto podle § 30 odst. 1 zákona 
449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů, o přičlenění honebních pozemků 
z neuznané honitby Telce k honitbám Vraný a Peruc. 

Z předloženého spisu zjistil odvolací správní orgán následující skutečnosti. Prvoinstanční 
správní orgán oznámením ze dne 20.7.2018 seznámil účastníky řízení s podanými 
odvoláními  a vyzval je, aby se podle ustanovení § 86 odst. 2 správního řádu k odvolání 
vyjádřili ve lhůtě do pěti dnů ode dne doručení výzvy. V nařízené lhůtě souhlas s  
napadeným rozhodnutím vyjádřili Městys Peruc, majitelé firmy AGROTEAM Černochov, 
s.r.o., Zemědělské družstvo Peruc, Perucká myslivecká společnost a pan Stanislav Hnilica. 
Honební společenstvo Hřivčice požadovalo přičlenit pozemky na kterých se nachází 
větrolam u letiště k honitbě Hřivčice. Antonín Zábranský v závěru svého vyjádření k odvolání 
požaduje zpětné uznání honitby Telce ve výměře 830 ha v katastru Telce. 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 6 / 13 

Prvoinstanční správní orgán poté neshledal možný postup dle § 87 správního řádu, proto 
v souladu s ustanovením § 88 odst. 1 správního řádu předal dne 20.8.2018 spis spolu se 
svým stanoviskem Krajskému úřadu Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a 
zemědělství (dále jen „odvolací správní orgán“).  
 
Odvolací správní orgán nejdříve posoudil všechna odvolání podle ustanovení §§ 81, 82 a 83 
správního řádu a zjistil, že se jedná o odvolání přípustná a včasná, jelikož jej podali účastníci 
řízení ve lhůtě stanovené správním řádem. 
 
Odvolací správní orgán následně přezkoumal podle ustanovení § 89 odstavce 2 správního 
řádu soulad napadeného rozhodnutí a řízení, které jeho vydání předcházelo, s právními 
předpisy a zjistil, že řízení prvoinstanční správní orgán vedl v souladu se zákonem. 
Správnost napadeného rozhodnutí se přezkoumává jen v rozsahu námitek uvedených v 
odvolání, jinak jen tehdy, vyžaduje-li to veřejný zájem. K vadám řízení, o nichž nelze mít 
důvodně za to, že mohly mít vliv na soulad napadeného rozhodnutí s právními předpisy, 
popřípadě na jeho správnost, se nepřihlíží. 
 
Odvolací správní orgán k námitkám odvolatelů předesílá, že podle ustanovení § 30 odst. 1 
zákona o myslivosti honební pozemky, které netvoří vlastní nebo společenstevní honitbu, 
přičlení orgán státní správy myslivosti zpravidla k honitbě, která má s těmito pozemky 
nejdelší společnou hranici a zásady správného mysliveckého hospodaření nevyžadují jejich 
jiné přičlenění. V rozsudku Nejvyššího správního soudu č. j. 1 As 43/2007-95 se uvádí, že 
správní orgán musí podrobně zkoumat okolnosti přičlenění pozemku při uznání honitby a to, 
zda navrhovatel v případě nesouhlasu vlastníka honebního pozemku svůj návrh na 
přičlenění řádně odůvodní. Důvodem přičlenění v takovém případě může být například fakt, 
že pozemky obvykle malé výměry přiléhají k navrhované honitbě nebo tvoří izolované 
ostrůvky mezi jinak souvislými pozemky navrhované honitby. Z toho lze odvodit, že pokud 
správní orgán přičlení konkrétní honební pozemky ke konkrétní honitbě, je to věcí jeho 
správního uvážení. Správní orgán při rozhodování přihlíží i k vůli vlastníka pozemku, avšak 
nemusí žádosti automaticky vyhovět. Přičlenění musí být podloženo úvahou o tom, zda 
navrhované přičlenění přispěje ke zlepšení podmínek řádného mysliveckého hospodaření. 
Nejdelší hranici mezi honebními pozemky neuznané honitby Telce má honitba Peruc (cca 
4,1 km), následuje honitba Vraný (cca 3,4 km) a na třetím místě honitba Klobuky (cca 2,4 
km). Délka hranice ale není jednoznačným ukazatelem při posouzení, která ze sousedních 
honiteb je k přičlenění pozemků nejvhodnější. Prvoinstanční správní orgán v zájmu zásad 
správného mysliveckého hospodaření musel vzít v úvahu také zřetelnost nových hranic 
honiteb, jejich žádoucí vyrovnání a zkrácení. Protože se jedná o převážně polní honitby 
s minimem krytu pro zvěř, prvoinstanční správní orgán věnoval zvláštní pozornost tomu, aby 
se stromové a křovištní porosty sloužící za kryt zvěři nacházely uvnitř honitby a byly 
vzdáleny více než 200 metrů od nových hranic a bylo tak možno do nich umisťovat 
myslivecké zařízení. Z výše uvedených důvodů prvoinstanční správní orgán po úvaze 
rozdělil pozemky neuznané honitby Telce pouze na dvě nestejně velké části novou v terénu 
jasně rozeznatelnou hranicí (probíhající po silnici č. 237 která vede z Klobuků přes Telce do 
Peruce až k můstku pod uvedenou silnicí přes Vranský potok a dále po mezi Vranského 
potoka na špičku Vranského lesa) a v souladu se zákonem je přičlenil k honitbám Peruc a 
Vraný, které s nimi měly nejdelší hranici a proti přičlenění nebyly shledány důvody bránící 
řádnému mysliveckému hospodaření. Prioritou mu bylo vytvoření takových podmínek na 
přičleňovaných honebních pozemcích, které jsou vhodné pro řádné myslivecké hospodaření, 
tedy zejména chov, ochranu a lov zvěře. Při svém rozhodování prvoinstanční správní orgán 
přihlížel ke skutečnosti, kde se jednotlivý druh zvěře trvale vyskytuje, k migraci zvěře a dále 
k biologii a ekologii spárkaté a drobné zvěře. 
 
 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 7 / 13 

Pavel Novák namítá, že jako vlastník honebních pozemků p.č. 196/40, 183/1, 710/114, 
710/61, 710/75, 498/58 a 498/13 v k.ú. Telce s přičleněním k honitbě Peruc nesouhlasí a 
navrhuje, aby uvedené pozemky byly přičleněny ke společenstevní honitbě Klobuky, jejímž 
držitelem je Honební společenstvo Klobuky. 
 
Vladimír Moravec namítá, že jako spoluvlastník pozemků p.č. 498/38, 630/16 a 710/24 v k.ú. 
Telce s přičleněním k honitbě Peruc nesouhlasí a navrhuje uvedené pozemky přičlenit k 
společenstevní honitbě Klobuky, jejímž držitelem je Honební společenstvo Klobuky. 
 
Václav Novák namítá v odvolání datovaném dne 28.6.2018, že jako vlastník 395/91, a 
395/101 v k.ú. Telce s přičleněním k honitbě Peruc nesouhlasí a navrhuje, aby uvedené 
pozemky byly přičleněny ke společenstevní honitbě Vraný, jejímž je členem. V doplnění 
odvolání datovaném dne 29.6.2018 uvádí, že je dále vlastníkem velkého množství pozemků 
v k.ú. Telce (viz. výpis z LV č. 459), které se doposud nacházely v honitbě Telce a v 
odvoláním napadeném rozhodnutí byly přičleněny k honitbě Peruc, s takovým rozhodnutím 
nesouhlasí a požaduje jejich přičlenění ke společenstevní honitbě Klobuky. 
 
Odvolací správní orgán z mapové dokumentace ve spisu zjistil, že uvedené pozemky 
odvolatelů jsou pozemky honební. Podle ustanovení § 30 odst. 1 zákona o myslivosti 
honební pozemky, které netvoří vlastní nebo společenstevní honitbu, přičlení orgán státní 
správy myslivosti zpravidla k honitbě, která má s těmito pozemky nejdelší společnou hranici 
a zásady správného mysliveckého hospodaření nevyžadují jejich jiné přičlenění. 
Prvoinstanční správní orgán rozhodl o takovém přičlenění honebních pozemků, které se jeví 
jako nejvhodnější pro řádné myslivecké hospodaření, tedy zejména chov, ochranu a lov 
zvěře. K vůli majitelů jednotlivých honebních pozemků o zařazení jejich honebních pozemků 
do konkrétní honitby by prvoinstanční správní orgán přihlížel, pokud by jimi navrhované 
řešení mělo kladný vliv na myslivecké hospodaření a v případě, že by pozemky odvolatelů 
ležely na hranici honitby, ke které by odvolatelé chtěli být se svými pozemky přičleněni. 
Odvolatelé však takový vliv nijak nedoložili, prvoinstančnímu ani odvolacímu správnímu 
orgánu takový kladný vliv není znám a uvedené pozemky nejsou ani hraničními pozemky. 
Námitkám a návrhům z uvedených důvodů odvolací správní orgán nevyhovuje. 
 
Honební společenstvo Klobuky se odvolává do celého výroku II. předmětného rozhodnutí, 
prohlašuje, že odůvodnění výroku II. neodpovídá skutečnosti a navrhuje jako nejlogičtější 
přičlenit k honitbě Klobuky všechny honební pozemky bývalé honitby Telce nacházející se na 
západ od silnice č. 237 Klobuky- Peruc.  
 
Odvolací správní orgán připouští, že možnost požadovaného přičlenění všech honebních 
pozemků neuznané honitby Telce nacházející se na západ od silnice č. 237 Klobuky - Peruc 
k honitbě Klobuky nebyla předem ze zákona o myslivosti zcela vyloučena i když honitba 
Klobuky má s neuznanou honitbou Telce až třetí nejdelší hranici po honitbě Peruc a Vraný. 
Co se týče zásad správného mysliveckého hospodaření, odvolací správní orgán soudí, že 
rozdělení nepřičleněných honebních pozemků v katastru Telce a jejich přičlenění k dvěma 
sousedním honitbám Peruc a Vraný, s nimiž má nejdelší hranici je s těmito zásadami 
v naprostém souladu. Při svém rozhodování prvoinstanční správní orgán přihlížel ke 
skutečnosti, kde se jednotlivý druh zvěře trvale vyskytuje, k migraci zvěře a dále k biologii a 
ekologii spárkaté a drobné zvěře. Odvolacím správní orgán přihlédl i k vůli odvolatele, 
podobně jako u předchozích odvolatelů mu ale není známo, jakým způsobem by 
odvolatelem navrhované dělení neuznané honitby Telce a přičlenění předmětných 
honebních pozemků k honitbě Klobuky zlepšilo myslivecké hospodaření a péči o zvěř.  Ani 
odvolatel sám k takovému tvrzení ve svém odvolání nepředložil žádné důkazy.  Námitce a 
návrhu z uvedených důvodů odvolací správní orgán nevyhovuje. 
 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 8 / 13 

Antonín Zábranský namítá nesouhlas s předmětným rozhodnutím a navrhuje, aby byla 
honitba Telce uznána ve výměře 830 ha. 
 
Odvolací správní orgán k námitce uvádí, že Antonínu Zábranskému je známo z titulu členství 
v Honebním společenství Telce, že odvolací správní orgán rozhodnutím č.j.: 3597/ZPZ/2016-
10 ze dne 16.2.2017 zrušil rozhodnutí Městského úřadu Louny, odboru životního prostředí, 
zn.: 2719/03/ŽP/Stř, ze dne 2.7.2003, o uznání honitby Telce a věc vrátil zpět 
prvoinstančnímu správnímu orgánu k novému projednání a rozhodnutí. Odvolací správní 
orgán na základě shromážděných důkazů v odůvodnění rozhodnutí konstatoval, že vady 
v předmětném rozhodnutí činí celé rozhodnutí nepřezkoumatelné. Vyznačené nabytí právní 
moci na předmětném rozhodnutí považuje odvolací správní orgán za neplatné. Honební 
společenstvo Telce podalo ve věci podnět k přezkumnému řízení. Ministerstvo zemědělství 
se seznámilo s obsahem správního spisu a v dopise č.j. 41265/2017-MZE-16231 ze dne 
28.7.2017 Honebnímu společenství Telce sdělilo, že neshledalo důvod k zahájení 
přezkumného řízení, protože neshledalo rozpor v postupu správního orgánu ani ve vydaném 
rozhodnutí s právními předpisy. Jelikož v průběhu dalšího řízení o uznání honitby Telce 
Honební společenstvo Telce nedoložilo základní podmínku k uznání honitby - minimální 
výměru 500 ha souvislých honebních pozemků ve vlastnictví členů Honebního společenstva 
Telce, prvoinstanční správní orgán neměl jinou možnost než žádosti Honebního 
společenstva Telce o uznání honitby Telce nevyhovět.  Námitce a návrhu z uvedených 
důvodů odvolací správní orgán nevyhovuje. 
 
 
Odvolací správní orgán ze shora uvedených důvodů rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku 
tohoto rozhodnutí. 
 

POUČENÍ 

Proti tomuto rozhodnutí se podle § 91 odst. 1 správního řádu nelze odvolat. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jakub Skoupý  
vedoucí oddělení zemědělství  
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 9 / 13 

Rozdělovník: 
 
Doručí se účastníkům řízení dle § 27 odst. 1  správního řádu 
 
I. do vlastních rukou 
 
AGROS Vraný, družstvo vlastníků, IČ 00103632, Vraný č.p. 122, 273 73 Vraný u Slaného 
Zemědělské družstvo Peruc, IČ 00121509, Peruc č.p. 304, 439 07 Peruc  
Městys Peruc, IČ 00265331, Oldřichova č.p. 49, 439 07 Peruc 
Římskokatolická farnost Zlonice, IČ 61896217, Pejšova č.p. 47, 273 71 Zlonice 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Louny, IČ 
01312774, Pražská č.p. 765, 440 01 Louny  
Severočeská vodárenská společnost a.s., IČ 49099469, Přítkovská č.p. 1689/14, Trnovany, 
415 01 Teplice  
Ministerstvo dopravy, IČ 66003008, nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha  
ASAPO develery s. r. o., IČ 24174955, Záhřebská č.p. 760/46, 120 00 Praha 2 
Zemědělské družstvo "Bitiny", IČ 00121690, Vrbno nad Lesy č.p. 35, 439 06 Vrbno nad Lesy 
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem MO - Oddělení územní správy nemovitého 
majetku Praha, IČ 60162694, Hradební č.p. 772/12, 110 00 Praha  
Ministerstvo obrany, IČ 60162694, Tychonova č.p. 221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6 
COMAGRIN, a. s., IČ 24217646, Na Radosti č.p. 184/59, 155 21 Praha 
p. Václav Novák, nar. 15.04.1977, Horní Kamenice č.p. 4, 273 72 Vraný u Slaného 
p. Markéta Suchá, nar. 31.08.1975, Vítězná č.p. 1573, 274 01 Slaný  
p. Anna Vejrašková, nar. 14.11.1938, Pod Kovárnou č.p. 126, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Stanislav Lánský, nar. 04.06.1960, Navrátilova č.p. 836, 274 01 Slaný  
p. Marie Provazníková, nar. 05.05.1957, Fűgnerova č.p. 421, 273 71 Zlonice 
Ing. Milena Hemzalová, nar. 22.01.1955, Nový Malín č.p. 574, 788 03 Nový Malín 
p. Oldřich Bečvář, nar. 29.04.1944, Na Karlově č.p. 221, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Ivana Bečvářová, nar. 01.05.1949, Na Karlově č.p. 221, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Jiří Dragoun, nar. 11.07.1964, Vladislavova č.p. 712, 440 01 Louny  
p. Petr Štulík, nar. 05.07.1966, Vraný č.p. 66, 273 73 Vraný u Slaného 
p. Dana Štulíková, nar. 26.08.1968, Vraný č.p. 66, 273 73 Vraný u Slaného 
p. Marie Dragounová, nar. 23.06.1929, Černická č.p. 1780/6, 100 00 Praha 10-Strašnice 
p. Miroslava Kubelková, nar. 02.06.1928, Rychtářská č.p. 630/1, 460 14 Liberec  
Ing. Zbyněk Blažek, nar. 18.08.1952, Lesní č.p. 345,439 07 Peruc 
p. Čestmír Brabec, nar. 23.01.1980, Kaplířova č.p. 623,411 17 Libochovice 
p. Jaromír Havlík, nar. 09.09.1977, Komenského č.p. 364, 439 07 Peruc 
p. Vladimír Kučera, nar. 15.04.1965, Danešova č.p. 206, 439 07 Peruc 
p. František Plíva, nar. 13.05.1948, Stradonice č.p. 6, Peruc, 440 01 Louny  
p. Zdeněk Plíva, nar. 06.08.1951, Jablonského č.p. 399, 439 07 Peruc 
p. Václav Robek, nar. 03.07.1950, Pátek č.p. 35, Peruc, 439 08 Pátek u Loun 
p. Jiří Beránek, nar. 26.06.1936, Mánesova č.p. 1491/1, 274 01 Slaný  
p. Pavel Novák, nar. 02.12.1969, Jarpice č.p. 29, 273 72 Vraný u Slaného 
p. Daniela Obrová, nar. 14.03.1945, Na Skala č.p. 194, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Daniela Charvátová, nar. 25.01.1963, Rudé armády č.p. 76,m Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Jaroslav Obr, nar. 18.04.1967, Na Skala č.p. 194, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Věra Zelenková, nar. 02.05.1953, Rudé armády č.p. 11, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Eva Menclová, nar. 23.04.1952, Stará náves č.p. 14, 331 51 Kaznějov 
DiS. Petra Bláhová, nar. 20.12.1978, Přemyslovců č.p. 2051, 440 01 Louny  
Ing. Pavlína Burdíková, nar. 02.07.1970, Kulturní č.p. 1783, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
PaedDr. Lenka Doubková, nar. 12.05.1964, Kulturní č.p. 1739, 756 61 Rožnov pod 
Radhoštěm  
p. Ladislav Hora, nar. 30.05.1973, Široká č.p. 176, Peruc-Telce, 440 01 Louny  



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 10 / 13 

p. Dana Měchurová, nar. 07.04.1953, Vratislavská č.p. 386/7,181 00 Praha 81 
Mgr. Vlasta Havlíková, nar. 05.03.1979, Komenského č.p. 364, 439 07 Peruc 
p. Miloš Horník, nar. 15.07.1955, Telce č.p. 35, Peruc, 440 01 Louny  
p. Milena Horníková, nar. 14.08.1955, Telce č.p. 35, Peruc, 440 01 Louny  
Ing. Tomáš Jonáš, nar. 10.09.1968, Evaň č.p. 123, 410 02 Lovosice 2 
p. Antonín Zábranský, nar. 17.08.1936, Polní č.p. 21, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Zbyněk Tůma, nar. 15.09.1952, Nádražní č.p. 213, 439 07 Peruc 
p. Marek Lehner, nar. 01.06.1977, Přímá č.p. 1643/29, 150 00 Praha 5-Smíchov 
p. Václav Koubek, nar. 18.07.1940, Kpt. Nálepky č.p. 2221, 440 01 Louny  
p. Zdeněk Markvart, nar. 14.06.1949, Sokolská č.p. 113, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Zlatuše Šťástková, nar. 01.06.1958, Zázvorkova č.p. 2003/14, 155 00 Praha  
Ing. Mája Čejchanová, nar. 30.08.1956, Zázvorkova č.p. 2003/14, 155 00 Praha  
p. Antonín Lanc, nar. 16.11.1951, Hřbitovní č.p. 80,Peruc-Telce, 440 01 Louny  
Ing. Vladimíra Michnová, nar. 15.03.1974, Adamova č.p. 460/1, 162 00 Praha  
p. Jaroslav Buřič, nar. 07.03.1983, Telce č.p. 37,Peruc, 440 01 Louny  
p. Vratislav Filip, nar. 29.12.1942, Rudé armády č.p. 34, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Alena Filipová, nar. 02.09.1946, Rudé armády č.p. 34, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Miroslava Suchá, nar. 13.08.1959, Okružní č.p. 2671, 470 01 Česká Lípa  
p. Miroslav Suk, nar. 23.04.1953, Učitelská č.p. 72, 273 74 Klobuky v Čechách 
p. Vladimír Moravec, nar. 17.06.1959, Pražská č.p. 325, 274 01 Slaný  
p. Anna Šulcová, nar. 11.10.1955, Boloňská č.p. 303/4,109 00 Praha 
p. Václav Bernášek, nar. 10.08.1984, Na Karlově č.p. 192, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
RNDr. Ing. Julius Müller, CSc., nar. 03.03.1960, Sokolovská č.p. 30/59,186 00 Praha  
Ing. Jiří Zelenka, nar. 04.09.1978, Rudé armády č.p. 11, Peruc-Telce, 440 01 Louny 
p. Tomáš Lanc, nar. 04.04.1986, Lesní č.p. 343, 439 07 Peruc 
p. Marie Polášková, nar. 30.06.1926, Vrbičany č.p. 23, 273 74 Klobuky v Čechách 
p. Stanislava Kouklová, nar. 21.05.1949, Šlapanice č.p. 65, 273 71 Zlonice 
p. Zdeňka Molnárová, nar. 23.01.1953, Fadějevova č.p. 1178/4, 148 00 Praha  
p. Antonín Strachota, nar. 12.07.1951, Rudé armády č.p. 111, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Karel Skřivan, nar. 20.01.1956, Jordana Jovkova č.p. 3252/3, 143 00 Praha  
p. Hana Chlistovská, nar. 30.04.1958, Nová pražská č.p. 1716, 256 01 Benešov u Prahy 
p. Zuzana Skřivanová, nar. 05.04.1973, Masarykova č.p. 522/362, 400 01 Ústí nad Labem  
p. Anna Strachotová, nar. 21.05.1925, Rudé armády č.p. 111, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Tomáš Pavlík, nar. 21.04.1976, Černochov č.p. 21, Peruc, 440 01 Louny  
Ing. Zdeněk Černý, nar. 27.06.1963, Danešova č.p. 205, 439 07 Peruc 
p. Josef Náprstek, nar. 27.12.1958, Vrbno nad Lesy č.p. 97, 439 06 Vrbno nad Lesy 
p. Lenka Dandová, nar. 03.01.1968, Nová č.p. 136, 273 74 Klobuky v Čechách 
Ing. Miloslav Šedivý, nar. 15.03.1959, Na Větrově č.p. 792/53, 142 00 Praha  
Ing. Ilona Šedivá, nar. 21.07.1967, Na Větrově č.p. 792/53, 142 00 Praha  
p. Pavel Herink, nar. 13.01.1961, Zahradní č.p. 2468, 440 01 Louny  
Ing. Mája Čejchanová, nar. 30.08.1956, Zázvorkova č.p. 2003/14, 155 00 Praha  
p. Věnceslava Kučerová, nar. 07.02.1937, Pod Kovárnou č.p. 138, Telce, 440 01 Louny  
MVDr. Jiří Hrdina, nar. 26.04.1955, Těhul č.p. 134, Kvíc, 274 01 Slaný  
p. Eva Chourová, nar. 29.03.1939, Lomená č.p. 2859, 470 01 Česká Lípa  
Ing. Jana Hacksteiner, nar. 14.11.1966, Heitzing č.p. 1, 5261 Helpfau-Uttendorf, Austria 
p. Josef Kučera, nar. 14.08.1961, Fügnerova č.p. 189, 439 07 Peruc 
p. Miroslav Kučera, nar. 14.11.1966, Kpt. Jaroše č.p. 43/32, 434 01 Most  
Prof.Ing. František Trnka, CSc., nar. 19.03.1931, Zázvorkova č.p. 2003/14, 155 00  Praha  
p. Jiří Tomec, nar. 27.03.1948, Nová č.p. 140, 273 74 Klobuky v Čechách 
p. Jaroslav Kulhánek, nar. 10.05.1973, Katovická č.p. 404/18, 181 00 Praha  
p. Zdeněk Lukáš, nar. 16.12.1970, Smolnice č.p. 16, 439 14 Smolnice 
Ing. Václav Bakalář, nar. 08.10.1953, U Menhiru III č.p. 245, Zbuzany, 252 25 Jinočany 
RNDr. Drahomíra Prokšová, nar. 26.05.1958, Souběžná č.p. 219, 252 41 Dolní Břežany 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 11 / 13 

p. Martin Cvrk, nar. 18.05.1991, Vraný č.p. 159, 273 73 Vraný u Slaného 
Ing. Josef Hořeňovský, nar. 19.01.1959, Táboritská č.p. 1083/13, 130 00 Praha 3-Žižkov 
p. Jindřich Suchel, nar. 16.02.1943, Buštěhradská č.p. 348, Dubí, 272 03 Kladno  
p. Vlasta Švobová, nar. 13.03.1948, 17. listopadu č.p. 2075, 440 01 Louny  
p. Vlastimil Hlaváč, nar. 28.10.1965, Na Skala č.p. 210, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Hana Hlaváčová, nar. 18.06.1961, Na Skala č.p. 210, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
p. Marie Hrdličková, nar. 22.12.1954, Kpt. Nálepky č.p. 2234, 440 01 Louny  
p. Zdeněk Zeman, nar. 12.03.1969, Vršovice č.p. 89, 440 01 Louny  
p. Renata Patolánová, nar. 17.03.1973, Na Vinicích č.p. 562, Libiš, 277 11 Neratovice 
p. Michal Sedláček, nar. 25.05.1980, Libinská č.p. 173, 267 06 Hýskov   
p. Tereza Sedláčková, nar. 08.06.1984, Palouček č.p. 1709, Beroun-Město, 266 01 Beroun  
p. Miroslav Vicka, nar. 21.10.1957, Puchmajerova č.p. 886, Beroun-Město, 266 01 Beroun  
p. Jaroslava Špičáková, nar. 27.04.1931, Klapkova č.p. 888/94, 182 00 Praha  
p. Věnceslava Krátká, nar. 31.05.1956, nám. Petra Obrovce č.p. 2260, 440 01 Louny  
p. Vít Pácha, nar. 21.04.1964, Komenského č.p. 116, 439 07 Peruc 
p. Livia Kubátová, nar. 07.10.1954, Václavská č.p. 1748/13, 120 00 Praha 2-Nové Město 
p. Zuzana Hrunková, nar. 01.11.1978, Třeboňská č.p. 250/1, 140 00 Praha 4-Michle 
p. Stanislav Římovský, nar. 03.05.1966, Brloh č.p. 6, 440 01 Louny  
RNDr. Vladimír Hájek, nar. 10.04.1943, Šlejnická č.p. 2018/1, 160 00 Praha 6-Dejvice 
MUDr. Čestmír Ramík, nar. 18.03.1956, U Soudu č.p. 6199/21, 708 00 Ostrava  
p. Pavla Zajícová, nar. 07.11.1949, Květinová č.p. 999/11,Svinov, 721 00 Ostrava  
p. Jiří Ramík, nar. 17.09.1980, Krameriova č.p. 5095/2, Třebovice, 722 00 Ostrava  
p. Martin Bárta, nar. 12.06.1963, U kněžské louky č.p. 2151/18, 130 00 Praha 3-Žižkov 
p. Jan Dosoudil, nar. 07.03.1977, K Lípám č.p. 710, Švermov, 273 09 Kladno  
p. Marcela Provazníková, nar. 27.11.1979, Nádražní č.p. 890/50, 150 00 Praha 5-Smíchov 
Mgr. Petr Dosoudil, nar. 04.11.1978, Ant. Suchého č.p. 1787, 272 01 Kladno  
p. Miroslava Horníková, nar. 19.04.1951, Telce č.p. 35, Peruc, 440 01 Louny  
p. Tomáš Husák, nar. 22.01.1972, náměstí Milady Horákové č.p. 2135/16, 326 00 Plzeň  
p. Miloslav Lukáš, nar. 30.12.1969, Sulec č.p. 27, Toužetín, 440 01 Louny  
Ing. Barbora Strnadelová, nar. 21.01.1982, Horní Bečva č.p. 678, 756 57 Horní Bečva 
p. Irena Hausdorfová, nar. 18.03.1957, Karla Šrůmy č.p. 415, 439 01 Černčice 
Ing. Jiří Macek, nar. 10.03.1958, Černuc č.p. 19, 273 23 Černuc 
Ing. Arnoštka Petrusová, nar. 05.01.1978, Smolnice č.p. 212, 439 14 Smolnice 
p. Pavel Beránek, nar. 19.01.1963, Jarpice č.p. 30, 273 72 Vraný u Slaného 
p. Václav Loucký, nar. 10.10.1948, Norská č.p. 2491, Kročehlavy, 272 01 Kladno  
p. Václav Mička, nar. 06.08.1946, Na Skala č.p. 204, Peruc-Telce, 440 01 Louny  
Ing. Petr Šimák, nar. 31.05.1961, Petýrkova č.p. 1943/4, Praha 4-Chodov, 148 00 Praha  
p. Ivan Elsnic, nar. 04.12.1966, Tržní náměstí č.p. 874/3, 415 01 Teplice  
p. Marie Vaňková Dražanová, nar. 20.04.1956, nám. F. L. Věka č.p. 34, 518 01 Dobruška 
Ing. Jarmila Sejáková, nar. 13.11.1959, Tylova č.p. 435, 439 01 Černčice 
p. Vladimír Kott, nar. 22.03.1975, Hřivčice č.p. 146, Peruc, 440 01 Louny  
MUDr. Miroslava Lancová, nar. 31.07.1955, Lesní č.p. 343, 439 07 Peruc 
p. Radek Holub, nar. 07.05.1973, Hřivčice č.p. 148, Peruc, 440 01 Louny  
p. Anna Uhlíková, nar. 18.02.1936, Učitelská č.p. 9, 273 74 Klobuky v Čechách 
p. Dagmar Jánská, nar. 12.07.1964, V. B. Třebízského č.p. 138, 273 74 Klobuky v Čechách 
Ing. Věra Čermáková, nar. 17.08.1958, Petra Obrovce č.p. 2252, 440 01 Louny  
p. Josef Ekrt, nar. 31.12.1955, Kokovice č.p. 50, 273 74 Klobuky v Čechách 
p. Marta Prošková, nar. 04.02.1916, Rakovnická č.p. 2502, 440 01 Louny  
Bc. Kateřina Moravcová, nar. 29.06.1977, Šumavská č.p. 281, Záluží, 330 11 Třemošná 
Mgr. Slavěna Walterová, nar. 16.03.1951, Pražská č.p. 2533, 438 01 Žatec  
p. Alena Korfová, nar. 08.03.1955, Čeradice č.p. 99, 438 01 Žatec 
p. Stanislav Hnilica, nar. 03.02.1970, Poustka č. p. 27, 439 07 Peruc 
p. Renáta Cvrková, nar. 25.07.1969, Vraný č. p. 159, 273 73 Vraný u Slaného 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 12 / 13 

p. Miroslava Kúdelová, nar. 02.03.1941, Havlíčkova č. p. 304, 353 01 Velká Hleďsebe 
p. Petr Krupka, nar. 03.04.1965, Sokolská č. p. 163, Telce, 440 01 Louny 
p. Svatuše Zemanová, nar. 07.08.1931, Chuderov č. p. 81, 400 02 Chuderov 
Myslivecký spolek Vraný, IČ 26624796, Vraný č.p. 4, 273 73  Vraný u Slaného 
Honební společenstvo Vraný, IČ 48703257, Horní Kamenice č.p. 9, 273 72  Vraný u Slaného 
Myslivecký spolek Klobuky, IČ 86594532, Vraný č.p. 4, 273 73 Vraný u Slaného 
Honební společenstvo Klobuky, IČ 48703320, 9. května č.p. 10, 273 74 Klobuky v Čechách 
Perucká myslivecká společnost, IČ 26644622, Poustka č.p. 27, 439 07 Peruc 
Honební společenstvo Peruc, IČ 71181440, Oldřichova č.p. 49, 439 07 Peruc 
Honební společenstvo Hřivčice, IČ 71243631, Hřivčice č.p. 22, Peruc, 440 01 Louny  
Myslivecký spolek Hřivčice, IČ 03812766, Hřivčice č.p. 22, Peruc, 440 01 Louny  
Honební společenstvo Panenský Týnec, IČ 47786914, Panenský Týnec č.p. 101, 439 05  
Panenský Týnec 
Myslivecký spolek Panenský Týnec, IČ 46762311, Panenský Týnec č.p. 101, 439 05 
Panenský Týnec 

 
 
Doručí se  účastníkům řízení dle § 27 odst. 1  správního řádu 
 
II. veřejnou vyhláškou 
 
p. Anna Beránková, Telce 
p. Marie Beránková, Riegrová č.p. 25, Praha 
p. Marie  Bozděchová , Jablonského č.p. 541, 440 01 Louny 
p. Jaroslav Bradáč, Bítozeves č.p. 82 
p. Petr Hlavsa, Vaníčkova č.p. 1533/5, 430 01 Chomutov 
p. Libuše Horníková, Telce 
p. Kristina Horová, Kletečná, Velemín u Lovosic 
p. Ervín Husák, Uherce 
p. Anna Husáková, Uherce 
p. Josef Krupka, Charvátce č.p. 26 
p. Božena Krupková, Charvátce č.p. 26 
p. Rozalie Kytková, Slabce u Rakovníka 
p. Barbora Mrázková, Parkan č.p. 184, Radlice 150 00 Praha 5 
p. Oldřiška Nováková, Telce č.p. 14 
p. Václav Nový, Kladenská č.p. 68, Minice, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
p. Jaroslav Obr, Telce, Peruc 
p. Josef Obr, Telce, Peruc 
p. Stanislav Obr, Telce, Peruc 
p. Václav Obr, Telce, Peruc 
p. Alžběta Obrová, Telce, Peruc 
p. Anna Obrová, Telce, Peruc 
p. Antonín Srb, Telce 
p. Josef Traxl, Vrbičany č.p. 17, 273 74 Vrbičany 
p. František Trýbl, Kokovice č.p. 15 
p. Václav Vítoch, Vrbičany č.p. 114, 273 74 Vrbičany 
p. Josef Zahálka, Rudé Armády č.p. 31 440 01 Louny  
Myslivecké sdružení Peruc, IČ 432717 

 

 

 

 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Tel.: +420 475 657 111 Fax: +420 475 200 245 Url: www.kr-ustecky.cz E-mail: urad@kr-ustecky.cz 

strana 13 / 13 

 

Město Louny, kancelář úřadu, Mírové náměstí č. p. 35, 440 23 Louny 
Městys Peruc, Oldřichova č. p. 49, 439 07 Peruc 
Obec Bítozeves, Bítozeves č. p. 50, 440 01 Louny 
Město Kralupy nad Vltavou, Palackého nám. č. p. 1, 279 01 Kralupy nad Vltavou 
Obec Klobuky, 9. května č. p. 62, 273 74 Klobuky v Čechách 
Obec Vrbičany, Vrbičany č. p. 76, 273 74 Klobuky v Čechách 
Městys Slabce, Slabce č. p. 28, 270 41 Slabce 
Obec Velemín, Velemín č. p. 96, 411 31 Velemín 
Statutární město Chomutov, Zborovská č. p. 4602, 430 01 Chomutov 
Městská část Prahy 5, Náměstí 14. října č. p. 1381, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Obec Úherce, Úherce č. p. 57, 440 01 Louny 

 

  

  

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Příslušné dotčené městské a obecní úřady se žádají o vyvěšení tohoto 
rozhodnutí na svých úředních deskách včetně elektronických. Po uplynutí 
shora uvedené lhůty bude potvrzené rozhodnutí vráceno Krajskému úřadu 
Ústeckého kraje, odboru životního prostředí. 

 

Vyvěšeno dne…………………..                 Sejmuto dne………………………………. 
  

 
Razítko a podpis příslušného správního orgánu 
 
 
 
 
 
Na vědomí doručenkou správní orgán prvního stupně 
 
Městský úřad Louny, odbor životního prostředí, Mírové náměstí 35, 440 23 Louny 
 
 


		2018-09-19T11:36:21+0000
	Skoupý Jakub Ing.
	Konverze dokumentu




